
                               

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р 
 

Р Е Ш Е Н И Е №  178 - ОЗ 

от 24 март 2010 г. 

Със заявление вх. № РГ-10-01-13 от 05.02.2010 г., допълнено с писма от 17.03.2010 г. 
и от 22.03.2010 г., в Комисията за финансов надзор (КФН), от ЗАД „АРМЕЕЦ”, ЕИК 
121076907, със  седалище и адрес на управление – гр. София, ул. “Стефан Караджа” № 2, е 
постъпило искане, подписано от изпълнителния директор Румен Георгиев, за издаване на 
допълнителен лиценз за нов вид застраховка по т. 4 от раздел ІІ, буква „А” от Приложение 
№ 1 към КЗ, а именно застраховка „Релсови превозни средства - всяка щета или загуба, 
нанесена на релсови превозни средства”. 

Като взе предвид представените към заявлението документи по чл. 31, ал. 2 от 
Кодекса за застраховането и на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от 
Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 29, ал. 3 и ал. 5 от Кодекса за застраховането  

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР  

 

Р Е Ш И :  

   

ИЗДАВА НА ЗАД „АРМЕЕЦ”, ЕИК 121076907, СЪС  СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС 
НА УПРАВЛЕНИЕ – ГР. СОФИЯ, УЛ. “СТЕФАН КАРАДЖА” № 2, 
ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИЦЕНЗ ПО Т. 4 ОТ РАЗДЕЛ ІІ, БУКВА „А” ОТ ПРИЛОЖЕНИЕ 
№ 1 КЪМ КОДЕКСА ЗА ЗАСТРАХОВАНЕТО  - ЗАСТРАХОВКА „РЕЛСОВИ 
ПРЕВОЗНИ СРЕДСТВА - ВСЯКА ЩЕТА ИЛИ ЗАГУБА, НАНЕСЕНА НА РЕЛСОВИ 
ПРЕВОЗНИ СРЕДСТВА”. 

 
На основание чл. 16, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението 

подлежи на обжалване по административен ред пред Комисията за финансов надзор в 
четиринадесетдневен срок от съобщаването му. 

На основание чл. 16, ал. 4 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението 
подлежи на обжалване по съдебен ред пред Върховния административен съд в 
четиринадесетдневен срок от съобщаването му. 
 

 
    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

       ПЕТЪР ЧОБАНОВ 


